
Nr.
Nr i

aplikacionit
Pozita 

Data e 

intervistës

Koha e

 intervistës

1 09-00001
Teknik metalpunues 

(axhustator) 
25.11.2022 9:00

2 09-00002
Teknik metalpunues 

(axhustator) 
25.11.2022 9:30

3 09-00003
Teknik metalpunues 

(axhustator) 
25.11.2022 10:00

4 09-00005 Autoelektricist 25.11.2022 10:30

5 09-00006 Autolimar 25.11.2022 11:00

Data e publikimit

23.11.2022

Kandidatët ditën e zhvillimit të intervistës duhet të kenë me vete: Letërnjoftimin ose pasaportën e Republikës 

së Kosovës 

Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme dhe Administratës Publike

  Ministarstvo Unutrašnjih Poslova i Javne Uprave 

/ Ministry of Internal Affairs and Public Administration

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista e aplikantëve që janë përzgjedhur  në listën e ngushtë për Intervistë me gojë sipas konkursit me nr. 

ref:07/1-01SAP-R /591/2022

Intervista do të mbahet në adresen  Rruga "Luan Haradinaj", Drejtoria e Përgjithshme e Policisë, Ndërtesa e re  

Administratës në Prishtinë. Kandidati duhet të paraqitet 10 minuta më herët se koha e intervistës

1 nga 1


